



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת ק"ה	הדלקת הנרות	אלעד
8:07	6:24	אלעד
8:09	6:17	בית שמש
8:08	6:35	בני ברק
8:07	6:24	חיפה
8:04	6:22	טבריה
8:05	6:12	יבנאל
8:08	6:15	ירושלים
8:09	6:26	מודיעין עילית
8:09	6:27	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 12, גליון 26 (596)

פרשת ויקרא, ג' ניסן, שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: שיר השירים ד' ה' | בבלי: נזיר ס"א | ירושלמי: דמאי כ"ז | תוספתא: סנהדרין י"ד | רמב"ם: ממרים ה'

## מזהרא"ש מספר

### מבקשים, צועקים, ומתרגזים

אדם צריך להיות בזה העולם ותן גדול, כי אם איננו ותן, אזי לא יצליח בחייו. בחיי הימים של האדם, הוא נתקל בבעיות רבות - הן מעצמו, הן מאשתו והן מהילדים. הן משכנים, הן מאנשי ביתה הנכנסת, והן מאנשי השכונה והחברה, ומכרחים להיות ותרגים, המותר מנצח תמיד, ומי שהולך ראש בראש - מפסיד.

אצל רבנו ז"ל הענין של ותרגות הנה יסוד גדול מאד, אנחנו יודעים שרבנו ז"ל לא

<<<<

### מילה של התחזקות

אני רוצה לבקש מכם מאד שתתחזקו להיות בשמחה. תשכחו כל מה שהיה, אל תחשבו על ספורים ישנים; הספורים הישנים רק מביאים כאב, תחשבו 'הקדוש ברוך הוא אתי, עמי ואצלי', תחשבו שהקדוש ברוך הוא אוהב אתכם, הוא מצפה לשמע את הקול שלכם בשאתם מבקשים ממנו.

תעבדו על שמחה, זה הדבר הכי חשוב; אם האדם שמח - יש לו הכל, ואם הוא עצוב אפלו שיש לו הכל אין לו כלום.

למטפלים המטפשים והרודדים יש דרך לגרם לאדם לחשב במה שיותר מהפאבים הישנים שלו, אצלם זה כל הענין איך אפשר לגרם לאדם שיחזר על פאבים ישנים, אצל רבנו זה הפוך, רבנו אומר אני אוהב כששוכחים מה שהיה ומתחדשים, רק כך אפשר להצליח.

תשכחו מכל הפאבים הישנים, תתחילו מחדש, ותבקשו על שמחה. תבקשו מהשם יתברך: 'רבנו של עולם אני רוצה להיות שמחה, תעזר לי שאשכח את כל הפאבים הישנים', כך תהיו מאשרים ושומחים.

(עצתו אמונה ויקהל פקודי תשפ"ג)

## דוארט על הפרשה

ויקרא אל משה. רשום א' זעירא, מדוע המילה ויקרא כתובה עם א' זעירא?

ויש לומר, על-פי המבואר בדברי רבינו (ליקוטי-מוהר"ו, חלק א', סימן רנ) מי שיש לו דעת ויודע שהכל בהשגחה מהשם יתברך, אין לו שום יסורים, ואינו מרגיש שום צער, יסורי הנפש בודאי אין לו, כי (איוב א) "השם נתן השם לקח יהי שם השם מבורך מעתה ועד עולם". ואף-על-פי שיש יסורין שבהכרח מרגישים אותם, שהם יסורי הגוף, זה הרבה יותר קל, כי למעשה הוא יודע שגם זה מגיע מהשם יתברך לטובתו.

ועקר הצרה שאדם סובל, זה רק מחמת שחושב שהכל טבע מקרה ומזל. ומשם נמשכות לו כל הצרות, אבל אם אדם הנה יודע שבכל תנועה ותנועה שם אלופו של עולם מסתתר, ודבר גדול ודבר קטן לא נעשה מעצמו אלא בהשגחת המאציל העליון, על-ידי-זה הנה ממתיק ממנו את כל הדינים והנה יכול לקבל בקלות את כל מה שעובר עליו.

וזה הפרוש ויקרא בא' זעירא, כי כתיב "ויקרא" שאדם חושב שזה מקרה, שדברים קורים לבד בלי הקדוש ברוך הוא כשיש לו צרות גדולות, אבל אם מכניסים את האלף הזעירה, כלומר את "אלופו של עולם" - את הקדוש ברוך הוא, אז זה "ויקרא", הוא יודע שהקדוש ברוך הוא קורא לו, והוא חוזר אל הקדוש ברוך הוא.

לכן כשאדם רואה שעוברות עליו צרות; יש לו רק עצה אחת, ללכת אל הקדוש ברוך הוא ולהשיח את לבו אליו בשפה שלו, ואז הוא יצא מכל צרותיו.

רש"י אומר, "הקול הולך ומגיע לאזניו וכל ישראל לא שומעין" קולו של הקדוש ברוך הוא הגיע עד לאזניו של משה רבינו, רק הוא שמע אותו, וכל בני ישראל לא שמעו, זה שיש גם אצל כל יהודי, כל המקרים שעוברים על יהודי, הם קולו של הקדוש ברוך הוא שקרא אל האדם שיחזר אליו, זה בחינה של נבואה, שהקדוש ברוך הוא רוצה לרמז משהו לאדם כמו שאומר רבינו הקדוש (שיחות הר"ו, סימן נ"ב) שמכל הדברים בעולם צועק קולו של הקדוש ברוך הוא.

ככל שאדם מכניס עצמו באמונה, להאמין ולהרגיש שאת הכל מנהל רק הקדוש ברוך הוא, כך הוא זוכה שהוא יכול לעמוד בין אלף אנשים, אף אחד אינו שומע כלום, אבל הוא שומע את קול השם יתברך שקורא אליו.

הנה נתחזק באמונה, נבקש מהשם יתברך שניזכה לאמונה ברוחה ומזככת, לדעת שהכל מנהיג רק השם יתברך לבדו, אזי יהיו לנו חיים מאשרים, נעבר על כל הקשיים בקלות, ויהיה לנו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

(זאת התורה ויקרא ב)

## קריסת הבנקים

בעזרת ה' יתברך

יום ב' פרשת ויקהל-פקודי, כ' אדר, שנת ה'תשפ"ג לכבוד ... גרו יאיר עכשו החדשות רועשות, שני בנקים קרסו. אנשים מבהלים עד מות, כל האמונה שלהם התמוטטה; חוסכים כסף בבנק, סומכים על הבנק או על הממשלה ופתאום ברגע אחד אין כלום, אנשים מסתובבים בלי מח.

עכשו רואים ממש מה שרבונו אומר (שיחות ה"ו, סימן נא): "העולם הזה מטעה אותנו לגמרי, שמראה אל האדם כאלו הוא מרויח בכל פעם, בסוף אינו כלום. כאשר נראה בחוש ברב בני אדם, שעוסקים ועובדים ימים ושנים בסחורות ומשא ומתן, ולבסוף כשבאין לחשבון אין נשאר בידם כלום, ואם אפלו משיג מעות לוקחין אותו מן המעות, והכלל: ששניהם אין להם קיום ביחד, דהינו האדם עם המעות, רק או שלוקחין המעות מן האדם, או שלוקחין האדם מהמעות, ומעולם לא נמצא שישאר אחד עם המעות, רק כנ"ל." אחי היקר, אל תפחד שהכסף לא מבטח, ואל תטעה לחשב שאם הממשלה תבוא להציל את הבנק - אזי אנחנו פן מבטחים; תבטח בהשם יתברך. אוי ואבוי למי שבוטח בכסף, כי גם אם עכשו הממשלה תרכש את הבנק כדי להציל את כל הפקדונות, מה תעשה מחר כשהממשלה תתמוטט? לאן תרוץ אז?

אשרי מי שסומך על הקדוש ברוך הוא ובוטח בו, והוא שומר בחסכוניות פרקי משניות ודפי גמרא, זה אף פעם לא יתמוטט; פרקי המשניות, פסוקי החמש - הם נשארים לנצח.

היום בערב יתקיים פנוס לנשים בקריה ומחר יהיה בישיבה, ראה שאשתך תוכל לצאת מהבית לשאב כוחות חדשים כדי שהיא תוכל להכניס את חג הפסח. כמו כן אני רוצה לבקש ממך שתעסק בצדקה. לך לאסף כסף - או בשבילך או בשבילי; בשבילי אני לא מתפונן 'בשבילי', אני לא צריך את הכסף שלך, אני מתפונן 'בשביל המוסד'; המוסד בנתיים לא יכול לכסות את עצמו, כל זמן שמלמד יושב עם פחות מעשרים ילדים אי אפשר לכסות את ההוצאות.

רבנו אמר לרבי נתן (שיחות ה"ו, סימן רנח): "אני רואה שאתם לא עוסקים במצוות", רבי נתן אומר: "רבנו התפונן להגיד ב'ללכת לאסף כסף'."

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה ויקהל פקודי תשפ"ג).

התעקש על שום דבר, אחד בא ואמר שחפץ בזה, אמר רבנו ז"ל בסדר, בא אחר ורצה משהו אחר, אמר רבנו ז"ל בסדר, ולבסוף נתקיים רק מה שרבונו ז"ל רצה.

ידוע שרבונו ז"ל לא רצה שישמשו אותו בחנם, אף שכל אחד מאנשי שלומנו רצה לשמש את רבנו ז"ל, אף-על-פי-כן רבונו ז"ל רצה שיהיה אדם בשכר, שהוא ישמשו ויעזרנו.

פעם נכנס תלמיד אחד אל רבנו ז"ל וראה שכל החדר מלא עשן, אזי רץ אל השמש והחל לצעק עליו, מה אתה, רבנו ז"ל סובל על הראות, איך אתה נותן שכל החדר יתמלא עשן? והיות שהיה זה מחמת שנשרף דבר מה על התנור, אזי נטלו תכרימין, ופתח את החלונות ואורר את החדר הקדמי.

וזה התלמיד של רבנו ז"ל נכנס אל רבנו ז"ל, וראה שרבונו ז"ל שוכב על המטה כאלו לא קרה דבר, אזי שאל את רבנו ז"ל, מדוע לא עשה רעש וצעק על השמש, ענה ואמר רבנו ז"ל: "פעם אחת מבקשים, פעם שניה כבר מגביהים את הקול, פעם שלישית נעשים בכעס, והאדם מאבד את עשתונותיו, ומתחיל לריב עם הזולת, ומפאת שלא רציתי להגיע לפעם השלישית, לא התחלתי עם הפעם הראשונה..."

תבנינו מכאן את עמק השיחה, אשר זהו אחד מיסודות הויתרנות, הנה פלוני עשה לי דבר כזה, גרם לי למה שגרם, וכדי שלא לבוא עמו במריבה, אזי פדאי טוב יותר לשתק ולותר.

עד כדי כך מדת הויתרנות, שעל האדם להיות ותן לא רק עם אחרים, אלא עם עצמו. בדרך כלל חושבים מה גדלתו של אדם? שתובע מעצמו דברים למעלה מכוחותיו למעלה מיכולתו, אך זו עצת היצר ולא גדלה כלל וכלל.

וכן על האדם להיות ותן עם אשתו, כל הצרות בבית, וכל הפגמים בשלום-בית באים מאי ותרנות, הבעל רוצה להראות שהוא בעלה-הבית, אזי רב עם האשה ומדכא ומשפיל אותה, והתוצאה היא: א. או שמשפיל את אשתו כל-כך, עד שנופלת רחמנא לצלן בדכאון פנימי, וגורם לה לשבר עצבים, ועתה יש לו שבר כלי, זה גרם הוא כתוצאה מידו הקשוחה. ב. ואם היא חזקה מאד ומשיבה מנה אחת אפים, אזי או שהיא בורחת מהבית או שהוא בורח, ומגיעים לידי גרושין. וכן להפך - על האשה להיות ותרנית בבית, אף אם הבעל נרז ונעצבני, עליה לדעת איך לשחות בין הטפות. כי אם תלך בחמר הדין עם בעלה, אזי התוצאה: א. או שהבעל יכנס בדכאון, עד שיגיע לשבר עצבים, ויהיה כלי שבור. ב. או שתהינה מריבות ויגיעו לידי גרושין. והכל מחמת שאין ותרנות בבית. כי יסוד השלום-בית זהו ותרנות, וזאת צריכים להחדיר היטב בלבנו.

וכן על האדם להיות ותן עם הילדים. גדול הילדים קשה עד מאד, חנוף הילדים זהו מהעבודות הקשות ביותר, ובפרט בדור הזה שההפקרות כל-כך גדולה, צריכים לשמר על הילדים עד מאד. אין ללכת עמהם ראש בראש, בדוקא וכו', כי אז גם הילדים יתמרדו ועלולים לאבד את הבן או הבת.

וכן על האדם לנהג בויתרנות עם השכנים, יש אנשים ששונאים את השכנים, והשכנים שונאים אותם מחמת שטיות, עקב פח אשפה וכדומה, שנאה כזו עד שאין מדברים

## איך אני מוציא את העצלות מאשתי?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,



התחנתני ברוך השם טוב מאד, עם אשה טובה וכשרה, אבל היא לקויה מאד בעצלות באפן לא רגיל. אני מגיע מבית מאד נקי ומסודר וזה מאד מפריע לי עד כמה היא רחוקה מזה.

מאז שהתחנתני אני עושה כל שבוע את הנקיון בבית, כי אם לא אף אחד לא יעשה את זה. אני שוטף את הכלים כי אם לא ישארו בכיור כלים לא שטופים אפילו למשך כמה ימים. אני מכין אכל כי אם לא אף אחד לא יכין. חוץ מכביסות, אשתי כמעט ולא עושה שום דבר בבית.

נסיתי כבר הרבה פעמים לתת לה מילים טובות על מה שהיא עושה ואני כל הזמן אומר לה שהיא טובה ואני מאשר אתה ושלא מפריע לי בכלל איך היא מתנהגת, אבל באמת זה כן מאד מפריע לי.

חוץ מזה שאשתי אוהבת מאוד למשך את הלילות עד השעות הקטנות ולקום באחד או שתיים בצעירים, ומפריע לי מאוד סדר היום ההפוך.

אשמח מאוד אם ראש הישיבה שליט"א יכול לענות לי בהקדם האפשרי.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת ויקהל-פקודי, כ"א אדר, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך

החיים הם דבר קשה, זה בכלל לא קל, אבל אדם יכול להקל על עצמו אם הוא מכניס בתוכו את האמונה, הוא מאמין שכל מה שקורה הוא מהשם יתברך; האשה, הילדים - הכל הכל זה השם יתברך, ועם הרבה סבלנות - אפשר לראות דברים יפים.

עם סבלנות ואהבה אתה יכול לבנות אותה תעשה את עבודות הבית. משתלם להתאזר בסבלנות, להסתפל במבט טוב ולבנות אותה. אוילי זו דרך יותר ארכה, אבל מצד שני זו דרך יותר קלה מאשר לקחת את הדרך הקצרה ולחשב על גרושין, ואחר כך יצטרכו לעבר את הדרך הארכה והמרה.

כל אחד מתגזע בחיים, אין אחד שאצלו החיים הם טובים וקלים, כל אחד מתגזע; רק מי שבורח אל השם יתברך ולתורה - הוא חי חיים טובים.

לכן אחי היקר, תהיה שמח, תודה להשם יתברך שהתחנתני ותתפש את הטוב באשתך. תבנה אותה, תחזק אותה, תגיד לה הרבה מלים טובות. על כל פעם שהיא שמעה בתור ילדה את המלים הרעות: "את לא שוה", "ממה כבר לא יצא פלוס", "את לא מועילה לכלום", - תגיד לה אלפי פעמים: "את כן", "ממה עוד יהיו דברים יפים", "את כל כך טובה וכל כך מציגת" - כך היא תבנה.

תחזק בתפלה והתבודדות, תבקש מהשם יתברך שהיא תמצא חן בעיניך ושאתה תמצא חן בעיניה, שיהיה שלום ביניכם; כך תשרה השכינה ביניכם.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה ונקהל-פקודי תשפ"ג)

ביניהם. ולא קולטים שעם השכן צריכים להיות בקשרים טובים, השכן גר בשכנות אליך, דלת בסמוך אליך, כשמותרים לשכנים, אף שסובלים מהם לעתים, אבל אם הולכים במדת הויתרנות, פועלים הרבה יותר.

אשרי האדם שהוא ותן בכל דבר, ורוצה שכל אחד יזכה להכי טוב, ואזי גם הוא יזכה להכי טוב, אבל אם ירצה את הטוב רק לעצמו, אזי גם לו לא יהיה טוב, אשרי מי שפרצה לבקש מהשם יתברך שהוא יעקר מעצמו את המידות הרעות שלו, שהוא יותר לכל אחד, שהוא יהיה בקשר טוב עם כולם, יהיה לו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

(שיחות מוהר"ש חלק י"ב ערך ותרן)

>>>>> חדשות

לאחים, שכנים, קרובים וידידים לקבל את הפסח, ובכך להבטיח עונג יום טוב לאינספור משפחות. יותר מכל השנים עד כה, לתרומות יש חשיבות מכרעת השנה, כי אפילו מתפרנסים ממעמד הביניים לא מצליחים לכסות את ההוצאות, עקב האינפלציה החדה שמשתוללת, שכולנו עדים לה מידי יום ביומו, במיוחד בסופר, כשמגלים בתדהמה בכל שבוע מחדש כמה המחירים עלו, ולהצליח להכניס את החג עם כאלו מחירים ללא העזרה והתמיכה מהבית התבשיל זה כמעט בלתי אפשרי.

הנהלת בית התבשיל ישבו עם ראש הישיבה שליט"א ודנו מה ניתן לעשות כדי לעזור, ראש הישיבה ביקש מהנהלת בית התבשיל, שישגו לכל הפחות \$75,000 שראש הישיבה בעצמו מעוניין לחלק לכל המשפחות שהוא יודע שהן נצרכות לכך.

כמנכ"ל **התבשיל** ראש הישיבה מבית התבשיל לארגן חלוקות מצרכים גדולות לכבוד חג הפסח, בהן יש לחלק לכל הקהילה בשר, דגים, תפוחי אדמה, מיץ ענבים, ביצים, בצל, ועוד הרבה, על מנת שיהיה ממה להכין את החג בבית. ראש הישיבה שליט"א אמר שהחלוקות יועדו עבור כל הקהל הקדוש, כדי שלא יהיה בושה, ובכך יוכלו אלו שנצרכים לזה לקחת בדרך כבוד.

כל זה כרוך בהוצאות מרובות מאוד. וכל מי שיכול מתבקש לקחת חלק. מכיון שהקופה ממש ריקה, ונדרשים סכומי עתק לכל הפרויקטים הגדולים הללו. נא היענו בחום וחייוג לגבאי ר' שלמה יאקאבאוויטש הי"ו 845-637-5367.

קחו על עצמכם משפחה שלמה לחג ב \$1800, וב-\$360 יש לכם את הזכות לליל הסדר עבור משפחה, וב-\$180 הינכם יכולים לשלם סעודת חג עבור משפחה. יש לגייס השנה לכל הפחות \$75,000 כדי לכסות את כל הפרויקטים הגדולים הללו של חסד, ולוודא שכל בית מצויד בכל הצטרפויותיו לכבוד חג הפסח הבעל"ט.

אנו פונים לציבור הרחב אנשי שלומינו: עזרו לנו בעבודתנו הקדושה והנחוצה! ובשכר זה יתן לכם השם יתברך עושר ואושר, אך טוב וחסד כל ימי חייכם, שתמיד תמצאו את עצמכם בצד של הנותנים, ואף פעם לא תצטרכו להגיע לידי מתנות בשר ודם, ושנוכה לשבת יחדיו, ונאכל שם מן הזבחים ומן הפסחים בירושלים.

עולם חסד יבנה!

# הנְקִיּוֹנוֹת לְפֶסַח

עֲכָשׁוּ פֶסַח הַפֶּסַח כְּכֹר מִתְקָרֵב וּמִתְחִילָה הַעֲבוּדָה לְנִשְׁוֹת יִשְׂרָאֵל לְנִקּוֹת לְפֶסַח; עַל אֶף שֶׁמִּצַּד אֶחָד קָצַת קִשָּׁה לְנִקּוֹת לְכַבּוֹד פֶּסַח אֲבָל דְּעוּ לְכֶם שֶׁבִשְׁמַיִם רוֹאִים כֹּל דְּבָר שְׁעוֹשִׂים כְּאֵן בְּזֶה הָעוֹלָם; כֹּל תְּזוּזָה, כֹּל הַתְּכַפּוּפוֹת וְכֹל נִשְׁמָה כְּבִדָּה שֶׁהַנְּשִׂים עוֹשׂוֹת לְכַבּוֹד פֶּסַח. כְּפִי שֶׁבְּעַל הַקִּדְשֵׁת לֹי - הַרְבֵּי מִבְּרִדְיִטְשׁוֹב זְכוּתוֹ יִגַּן עֲלֵינוּ אָמֵר, שֶׁמִּהֲעֲבוּדָה שֶׁהַנְּשִׂים מְנַקּוֹת לְפֶסַח; מִהַקְרִצוֹף וְהַשְּׁפָשׁוּף נִבְרָאִים מְלֶאכִים, אוֹתָם הַמְּלֶאכִים שֶׁנִּבְרָאִים בְּרֵאשִׁית הַשָּׁנָה בְּשַׁעַת תְּקִיעַת שׁוֹפָר. לְכֵן תִּשְׁמְחוּ מְאֹד שֶׁאַתֶּם עוֹסְקִים בְּעֲבוּדָה כַּה קְדוֹשָׁה.

אָמַנְם קִשָּׁה עֲכָשׁוּ לְפָנֵי פֶסַח עִם כֹּל הַעֲבוּדוֹת שֶׁמְשַׁלֵּת עֲלֵיכֶם, אֲבָל מִן הַשְּׂמַיִם רוֹאִים אֶת הַעֲבוּדָה שֶׁהַנְּשִׂים עוֹשׂוֹת וּבְזִכּוֹת נְשִׂים צְדָקָנוֹת נִגְאָל מִהַגְּלוּת הַמֶּרְהָ.

פַּעַם הַגִּיעָה אִשָּׁה לְסִטְיָפְלֵעַר הַקִּדְשׁ זְכָרוֹנוֹ לְבָרְכָה וְשָׁאַלָה אוֹתוֹ בְּעִנְיַן יְלָדִים כִּי אֵין לָהּ כַּח, אָמֵר לָהּ הַסִּטְיָפְלֵעַר הַקִּדְשׁ: "לְכֹל אֶדָם נִקְתַּב בְּרֵאשִׁית הַשָּׁנָה כְּמָה כַּח יְהִי לֹו וְכְמָה הוּא יִתְיַגַּע וְכִי, אִם מִתְחַמְקִים מִהַעֲבוּדָה שֶׁל יְלָדִים וְכִי, זֶה לֹא אוֹמֵר שֶׁמִּתְפַּטְרִים מִהַגִּיעָה, כִּי אִזּוּ מְגִיעִים קְשִׁיִּים אַחֲרֵי"; אוֹתוֹ דְּבָר אֲנִי אוֹמֵר לְכֶם, אֲלוֹ שֶׁמִּתְחַמְקִים מִהַנְּקִיּוֹנוֹת לְפֶסַח זֶה לֹא אוֹמֵר שֶׁהֵם מִתְפַּטְרִים מִעֲבוּדָה, כִּי מְגִיעוֹת עֲבוּדוֹת קִשָּׁת אַחֲרוֹת. לְכֵן תִּשְׁמְחוּ שֶׁהַעֲמָל, הַגִּיעָה וְהַעֲבוּדָה שֶׁלְכֶם הֵם בְּמִצְוֹת וּדְבָרִים טוֹבִים. בְּהִקְנָה לְחַג וְטַפּוּל בְּיְלָדִים.

כְּשֶׁמֵּאֵד מֵר לְכֶם תּוֹצִיאוּ בְּשִׁקְט מְלָה מִהַפָּה; תְּגִידוּ: "אֲבָא, תָּן לִי כַח", וּמִיָּד יִקַּל לְכֶם.

## חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

# קמפיין פסח: משכורות לכל ממוני המוסדות הייבים להיות משולמים לחג

בעומדנו ימים ספורים לפני החג הקדוש חג הפסח, קמפיין פסח יוצא לדרך, לשלם לכל הממונים מטעם המוסדות - לפני חג הפסח, כדי שיוכלו לגשת לחג הפסח ברוגע ובישוע הדעת. ממשד המוסדות נמסר כי לעת עתה נמצאים בפיגור של כמעט רבע מיליון דולר, שכל הסכום הזה נדרש בתוך השבוע-שבועיים הקרובים. גבאי הצדקה החשוב מו"ה יעקב משה אינדארסקי הי"ו מוסר לנו: "מוטלת עלינו החובה לוודא שכל העובדים עבור המוסדות ישולמו לפני החג מאל"ף עד תי"ו. גם הם מוכרחים לשלם את חשבון החשמל שלהם, את המשכנתא שלהם, וקניות לכבוד החג. אי אפשר לתת להם להמתין עוד!"

מוסדות היכל הקודש מונה כבר כיום ברוך השם 5 תלמודי תורה, 3 בתי ספר לבנות, 21 ישיבות, מפורז בכמה ערים בארה"ב ובארץ ישראל, המחזור של המוסדות עומד כיום על מעל שלושים וחמש אלף דולר לשבוע. ההנהלה מנסה בכל כוחותיה להשיג את הסכום הנקוב בכל שבוע, וראשון בסדר העדיפויות עומדים המלמדים והמחנכות שהם ישולמו בזמן, אבל כעת על חג הפסח הורה ראש הישיבה שיעשו כל מה שביכולתנו כדי שכולם ישולמו במלואם.

ראש הישיבה ביקש שאפילו אלו שאין להם את האפשרות לתת מעצמם, שילכו לאסוף צדקה כדי לעזור לשלם את החובות שיש לו מהמוסדות. ראש הישיבה אמר, כשעוזרים למוסדות כל אחד עוזר לעצמו, לא עושים בזה טובה לראש הישיבה, למי הרי צריך ראש הישיבה את המוסדות אם לא לנו ולילדינו?

לכן מוטלת עלינו החובה להתאמץ להשיג כמה שרק ניתן, ובהזדמנות העול מראש הישיבה, כדי שיוכל לגשת לליל הסדר ברוגע, בידעה שכולם שולמו, והוא לא צריך להמשיך לסחוב על עצמו חובות.

קחו לכם את זה כזכות להשתתף בקמפיין קמחא דפסחא של המוסדות, צרו קשר בהקדם עם מנהל המוסדות מו"ה אברהם משה שטראסער הי"ו 917-578-0495, או עם גבאי הצדקה מו"ה יעקב משה אינדארסקי הי"ו 845-662-3207, כדי להשתתף בנדבת לבכם הרחבה, אחד המרבה ואחד הממעיט ובלבד שיוכוון ליבו לשמים, ופרוטה לפרוטה מצטרפת.

השם יתברך בוודאי ישלם מכל טוב לכל התורמים שנותנים מעצמם עבור דרכי השם, לתמוך במוסדות הקדושים שלומדים אמונה עם הילדים, ומכניסים בהם אהבה להשם יתברך ולתורתו הקדושה.

אין העולם מתקיים אלא בשביל הכל תינוקות של בית רבן!

\*\*\*

## בית התבשיל מתכונן עם פרויקטים גדולים של חסד עבור פסח

כידוע ומפורסם, הנהלת בית התבשיל היכל הקודש תומכת באינספור משפחות נזקקות באלפי דולרים במשך כל השנה כדי שיהיה רוגע וישוע הדעת בבית. כעת לפני חג הפסח מיותר להסביר בכמה מסתכמות העלויות לחג הפסח בבית היהודי, כשכל תזונה גוררת אחריה הוצאות שערורייתיות. לצערנו הרבה בתים בעם ישראל לא יכולים ליהנות מהעונג של החג, ולהרגיש את הזמן חרותנו, עקב העול הכספי הכבד והמבהיל השורה על ראש המשפחה.

השנה לצערנו הרשימה גדלה משמעותית, וצריך להשיג עשרות אלפי דולרים יותר מבשנים קודמות, גם בעקבות המשפחות הנזקקות שנוספו, וגם עקב כך שההכרח להגדיל את הנתינות, על מנת להבטיח שהנזרכים גם יוכלו להרשות לעצמם חג פסח כשור ושמוח. כל זה יכול להמשיך להתקיים רק על ידי זה שנשיג סכומים גדולים יותר מכל נדיבי הלב, שבתרומתם החמה והרחבה הם יזכו לקיים "כל דכפין ייתי ויכול", ולקנות זכויות לעזור

### סימן טוב ומזל טוב

מו"ה אברהם אלי' פריעדרין הי"ו  
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה שמואל לייב פעלבערבוים הי"ו  
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה יחיאל אריה הי"ו  
להולדת הבת למזל טוב

### בשורה משמחת לתושבי אלעד

בעזרה שיתית יתקיים חבורה באלעד  
בכל שבוע ביום שלישי  
לפרטים

0566734344 / 0534129413

אגאפיקא אג אפאמא ידה, אגאפיקא אגא אפאמא

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים   רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב בימי חול 7:30	בני ברק   רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה וגם ברמ"ג רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	50 ד' לאחר הדה"נ	בית שמש   רח' ריב"ל 6
ליל ישיב רח' נחל דולב 19	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית   רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	20 ד' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת   רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
---	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	טבריה   רחוב משה שפירא 2
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	חיפה   רחוב הרב הרצוג 12
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל   רחוב המייסדים

קוואל פון חיזוק (נששים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגונייה 461-152-354380

אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462

חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הדורות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניוונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגונייה 541-152-354370

אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461

קבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com